全日ア連総務第 21－039 号

2021 年 10 月 6 日

加盟団体 各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

   理事長  穂苅 美奈子

（公 印 省 略）

アスリート委員会現役選手委員選出の選挙（投票）期間の変更について（告示）

平素より本連盟事業に多大なご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第 63 回全日本ターゲットアーチェリー選手権大会の競技日程の変更に伴い、

本連盟 2021 年～2022 年アスリート委員会の現役選手委員選出選挙の投票期間を、

下記の通り変更いたします。

記

（告示）

アスリート委員会 現役選手委員選出の選挙の投票期間を次のとおりに変更する。

◼ 投票（選挙）期間

2021年 10月 23日（土） 午前 10時 ～ 午後 5時

10月 24日（日） 午前 10時 ～ 午後 3時

2021年 10月 5日

                  公益社団法人 全日本アーチェリー連盟

アスリート委員会現役選手委員選出選挙管理委員会

以上